ad ip̄m celum sup̄substāciale xp̄c ascēdit. Quē
 ascēdit sup̄ oēs celos materiales h̄ p̄ illud qd̄ d̄
 in psalmo. Elenata est magnificētia tua sup̄ ce-
 los de⁹. Sup̄ oēs eī celos materiales vsq; in ip̄-
 sū celū empyreū ascendit: nō sic Helyas q̄ i cur-
 ru igneo ascēdit. vsq; ad sublunare regiones nec
 eā transcendit. s̄ in paradisu terrestrē trāslatus est.
 q̄ adeo eminet vt̄ p̄tingat ad sublunare regionē
 nec eā trāscēdit In hoc q̄ celo empyreico xp̄c resi-
 det ⁊ est sp̄alis ⁊ p̄pria ei⁹ mansio ⁊ angeloz. ⁊ ali-
 oz s̄ctor. ⁊ p̄grue puenit hec habitatio hitato-
 rib; Illud eī celū ceteros celos excellit dignita-
 te. p̄ouitate. situ. ⁊ ambitu. ⁊ iō est pueniēs hitatō
 xp̄i. qui oēs celos rōnales ⁊ intellectuales trāscē-
 dit dignitate. eternitate situ immutabilitatis ⁊ ā-
 bitu p̄tatis. Sicut est cōgrua hitatō s̄ctor. il-
 lud eī celū est vni forme. immobile luminositatis
 p̄fecte. ⁊ capacitatis imense. Et recte p̄gruit an-
 gelis ⁊ s̄ctis q̄ fuerūt vni formes in opatōe: imo-
 biles in dilectōe. luminosi in fide siue p̄gnitōe. ca-
 paces in s̄ctis d̄is receptōe. q̄ aut sup̄ oēs celos
 rōnales. i. oēs s̄ctos ascenderit. p̄t̄ p̄ illud qd̄ di-
 cit̄ cañ. ij. Ecce iste venit salies in montib; trāsili-
 ens colles. ⁊ vocant̄ mōtes angeli. colles ho viri
 s̄cti. ⁊ ho sup̄ om̄es celos intellectuales. i. an-
 gelos ascenderit. p̄t̄ p̄ illud qd̄ d̄ i ps̄. Qui po-
 nis nubes ascensum tuuz qui ambulat sup̄ pen-
 nas ventoz. Item ascendit sup̄ cherubin ⁊ vola-
 uit sup̄ pennas ventoz. Quē aut vsq; ad celū sup̄-
 substāciale. i. dei equalitatē ascenderit. p̄t̄ p̄ il-
 lud quod dicit̄ Mar. vltimo. ⁊ d̄ns quidem ihs
 postq; locutus est eis assumptus est in celum. ⁊
 sedet a dextris dei: dextra eī dei est equalitas dei
 Bern. Domino meo singulariter a domino ⁊ di-
 ctum ⁊ datum est sedere a dextris glorie ipsius.
 vtpote in gloria coequali. in essentia consubstan-
 tionali. p̄o generatione consimili. maiestate non
 dispari. eternitate non potestiori.

Vel potest dici q̄ christus in ascensione sub-
 limis fuit quadruplici sublimitate. sc̄z locali. r̄mu-
 natione p̄mij. cognitionali. ⁊ virtuali. De pri-
 mo Ep̄. iij. Qui descendit ip̄e est ⁊ qui ascen-
 dit sup̄ om̄es celos. De secundo Ad phil. ij. Fa-
 cius est obediens vsq; ad mortē. p̄pter quod
 exaltauit illuz. Ubi dicit̄ Augu. Humilitas cla-
 ritatis est meritū. claritas humilitatis est premiū
 De tercio psal. Ascendit sup̄ cherubin. id est su-
 per omnem scientie plenitudines. De quarto pe-
 tet. quia ascendit etiam super seraphin. Ep̄. i.
 tercio. Scire etiam sup̄ eminentem caritatem xp̄i
 Circa septimum quare scilicet ascendit. No-
 tandum q̄ ascensionis sue nouem sunt fructus si-
 ue utilitates. Primo utilitas est consecutio amo-
 nis diuini. Jobānis sedecio. Nisi ego abiero pa-